
Příloha č. l/2aa usnesení8/94. schůze RMČ Brno-sever ze dne 27.10.2021

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2021/4126/OŽP/7

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 2021/4126/OŽP/7

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel Statutární město Brno,
městská část Brno-sever

Sídlo: 601 47 Bmo, Bratislavská 70
zastoupení: leček, starosta MČ Brno-sever
oprávněn k jednání ve věcech technických: vedoucí ORIM
Telefon/fax, e - mail: e-mail:

44992785IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dálejen objednatel)

Zhotovitel
Zapsán v obchodním rejstříku:

ING-CZECH, s.r.o.
u KS v Brně, oddíl C, vložka 59836

sídlo:
zastoupení:

00 Bmo
jednatel

oprávněn k jednání ve věcech smluvních jednatel

ve věcech technických: stavbyvedoucí

tel, fax, e-mail:

IČ: 28303474
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dálejen zhotovitel)

společně též jako „smluvní strany“
uzavírají tento Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo č. 2021/4126/OŽP/7 uzavřené dne 09.06.2021 dle ustanovení §
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

1



Příloha č. 1/2aa usnesení 8/94. schůze RMČ Brno-severze dne 27.10.2021

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. V průběhu plnění díla se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla. Jednalo se zejména o následující:

Bylo dohodnuto skácení jednoho stromu navíc, který nepodléhal povolení k odstranění a jeho zdravotní stav při 
zahájení prací byl velmi špatný. Současné by! vysazen nový trávník v celé ploše parku.

Tímto dodatkem č. 1 se mění či. IV. Smlouvy o dílo s názvem „Cena díla“:

článek IV. Smlouvy o dílo s názvem „Cena díla“.
Článek IV. odst. 4,1 se mění a bude znít:
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a příloh k tomuto dodatku. 
Celková cena bez DPH byla změněna a činí:

877.171,00KčPůvodní cena dle smlouvy o dílo:
Práce, které byly doplněny do předmětu díla 
dle Dodatku č. 1:
Nová cena dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Nová cena dle Dodatku č. 1 vč. DPH:

41.408,60 Kč 
918.579,60 Kč 

1.111.481,31 Kč

Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. smlouvy o dílo č. 2021/4126/OŽP/7.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 09.06.2021 zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno, 
městská část Brno-sever.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, což níže stvrzují 
svými podpisy.

6. Přílohu Dodatku č. 1 tvoří Změnový list č. 1, jejichž součástí je rozpočet víceprací.

Doložka:
Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Brno-sever na schůzi č. 8/94. dne 27.10.2021.

2



Příloha č. 1/2aa usnesení 8/94. schůze RMČ Brno-sever ze dne 27.10.2021

V Brně dne .■ k9.^fí.. V Brně dne ,'S: .41'

Za zhotovitele: Za objednatele:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER

čienka rady
lavská 70, 601 47 BRNO

a zhotovitele:

jednatel společnosti ING-CZECH, s.r.o.

bjednatele:

er

ING-CZECH s.r.o.

Lidickí 77

Příloha: Z 1 vč. rozpočtu VCP
tí; 28303474

www.ing-czcch.cz DIČ: C228303474

INGSCZECH

©

3



| číslo ZL: 01ZMĚNOVÝ LIST: ZLÍ

Název akce: 21-2017 Revitalizace parku na uiici Bendiova

ING-CZECH, Lidická 77, BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil:

18.10.2021Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Popis změny;

Bylo dohodnuto skácení jednoho stromu navíc a nový trávník v celé ploše parku.

i!

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
- 6 212,20,- Kč 47 620,80,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

41 408,60,-Kč Termín dokončení se nemění.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádřeni zhotovitele: Vyjádření

Souhlasím Souhlasím
C SCZECH 5TATUTÁBN! MĚSTO BRNO

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
členka rady

ii. 601 47 BRNO

Í7

Datum: Datum:

Razítko, podpis:Razítko, podpis

Vyjádření objednatele: Vyjádření objednatele:
Souhlasím Souhlasím

TARN! MĚSTO BRNO
ČÁST 6RNO-SEVEP

wnresnr a rnj.AHa,.Datum:

Razítko, podpis:
Datum:

Razítko, podpis:
trÍL méí -ike

L< d'-a.«IVk' jí 73.

čas*
4 7

Přílohy:

1. Rozpočet: ZLÍ - Změnový list č.l



Položkový rozpočet stavby

Revitalizace parku na ulici Bendlova21-2017Stavba:

Změnové listy02Objekt:

ZL 01 - vícepráce01Rozpočet:
IČO:

Objednatel
DIČ

IČO:
Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Celkem

Rozpis ceny 41 408,60

HSV
0,00

PSV
0,00

WION

Vedlejší náklady
0.00

Ostatní náklady
41 408,60

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH
0,00 CZK

15 %

0,00 CZK
15 %Snížená DPH

41 408,60 CZK
21 %Základ pro základní DPH

8 695,81 CZK
21 %Základní DPH

0,00 CZK

50 104,41 CZK

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

dnetc>ti.u€Lv .. Ví":
.-,A ČÁST BRNO-SEVER

C ■ í:1 i frJíív

Bratislavská NO

Za objednatele
NG-CZECH s.r.o.

1*1034?.! -v

. A^. rvg-C2ech.CZ -
7rtr-innwónň nrnnrampm RtlILDoOWer S. © RTS, 3.S.

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 Odstranění stávajících dřevin HSV 2 351,25 6

02 Odstraněni pařezů HSV 2 905,25 7,

06 Založeni trávníku HSV -6 212,20 -15

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 10 597.50 26

VCP Vícepráce HSV 31 766,80 77

Cena celkem 41 408,60 100

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Revitalizace parku na uiici Bendlova21-2017S:

Změnové listy02O:

ZL 01 - vícepráce01R:

CelkemCena/ MJMJ MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky
2 351,25Odstranění stávajících dřevinDít: 01

860,001,00000 860.00Směrově káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kus1 112151113
kmene do -100 mm

145 00145,001.00000Vodorovné přemístěni větvi stromů do 5 km D kmene do

500 mm, včetně naloženi na dopravní prostředek a 
složeni na skládce

kus2 162301402

650,00650,001,00000kusVodorovné přemístěni kmenů stromů do 5 km D kmene
do 500 mm, včetně naložení na dopravní prostředek a 

i složení na skládce

3 162301412

250,00250,001,00000Příplatek k vodorovnému přemístěni větvi stromů D

j kmene do 500 mm ZKD 5 km ______________

kus4 162301902

150,001.00000 150,00Příplatek k vodorovnému přemístěni kmenů stromů D

kmene do 500 mm ZKD 5 km _______

kus5 162301912

200,00500.000,40000m36 R02-111251111 Drceni ořezaných větvi stromů D do 100 mm
96,25350,000,27500t7 R02-17120121 ! Poplatek za uloženi dřevní hmoty na skládce (stromy)

2 905,25Odstranění pařezůDíl: 02
1 800,001,00000 1 800,00Odstraněni pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s 

odklizením do 20 m a zasypáním jámy■

kus8 112201113

800,00000,001,00000Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm,

včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na 
; skládce

kus9 162301422

300.001.00000 300,00Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezů D SQ0 mm

ZKD 5 km

kus10 162301922

5 250,01500 350,0011 R03-171201211 Poplatek za uloženi dřevní hmoty na skládce (pařezy) t

-6 212,20Založení trávníkuDíl: 06
2,20 -1 535.60-698,00000Provzdušnění trávníku bez pflsevu travního osiva plochy m2

do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
12 183451311

-3 490,005,00Prořezáni trávníku s přísevem plochy do 1000 m2 v rovině m2
nebo na svahu do 1:5; včetně uloženi shrabu na skládku

-698.0000013 183451431

-558,400.80-698,00000Uváicování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m214 185303211

-628.20150,00kg -4,18800Travní směs parková okrasná (např. RUSALKA - 
travinobylinná směs do stinného podrostu)

15 005R-724200

10 597,50Doplňující práce na komunikaciDíl: 91
4,50000 2 355,00 10 597.50m316 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15

31 766,80VícepráceDíl: VCP
25 128,00m2 698 00000 36,00Založeni trávníku parkového výsevem v rovině, včetně 

roz.kypfeni, vybrání stávajísích drnů a kamenů, porovnání
17 180402111

3 024.00kg 21,00000 144,00Travní směs hnštni18 18QVCP1

1 814.30Likvidace stávajícího trávníku totálním herbicidem m2 698,00000 2.6019 180VCP2

2.00000 900,00 1 800,0020 139529T10 Likvidace odpadu - výhrab z trávníků t

I

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,


